

Planilha I

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20211013001	
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins RESPONSÁVEL : NOME: VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA	
PROPONENTE : NOME: FRANCISCO SOUZA DA FONSECA 04297746131 ENDEREÇO : R RUA SANTA LUZIA 555 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Bom Jesus do Tocantins - PA CNPJ : 39.430.813/0001-57	

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 13 de Outubro de 2021

VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	PRATO FEITO		150,000	UNIDADE	19,000	2850,00
23718	REFEIÇÃO		4500,000	UNIDADE	26,000	117000,00
1E+05	FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PRONTA ACONDICIONADA EM EMBALAGENS TIPO "MARMITEK"		16400,000	UNIDADE	18,500	303400,00
91290	PF (PRATO FEITO) - ZONA RURAL		1600,000	UNIDADE	19,000	30400,00

Planilha

91289	REFEIÇÃO - ZONA RURAL			1200.000	UNIDADE		26.000	31200.00
91291	MARMITEX - ZONA RURAL			1600.000	UNIDADE		18.500	29600.00
							Total :	514450,00
Condições de pagamento :								
Prazo de entrega :								
Validade da proposta :								
Valor por extenso :								

Data :

Francisco Souza do Nascimento
carimbo e assinatura

CNPJ: 39.430.813/0001-57

Planilha I

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20211013001	
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins	
RESPONSÁVEL :	NOME: VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA
PROponente :	NOME: ROSANGELA LUCENA NOLETO 64467341234 ENDEREÇO : ROD. 222 KM 65 NO. S/N BAIRRO : ZONA RURAL CIDADE : Bom Jesus do Tocantins - PA CNPJ : 27.135.945/0001-77

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 13 de Outubro de 2021

VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	PRATO FEITO		150,000	UNIDADE	18,000	2700,00
23718	REFEIÇÃO		4500,000	UNIDADE	25,000	112500,00
1E+05	FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PRONTA ACONDICIONADA EM EMBALAGENS TIPO "MARMITE"		16400,000	UNIDADE	17,000	278800,00
91290	PF (PRATO FEITO) - ZONA RURAL		1600,000	UNIDADE	18,000	28800,00

Planilha

91289	REFEIÇÃO - ZONA RURAL	1200,000	UNIDADE	25,000	30000,00
91291	MARMITEX - ZONA RURAL	1600,000	UNIDADE	17,000	27200,00
				Total :	480000,00

Condições de pagamento :			
Prazo de entrega :			
Validade da proposta :		dias.	
Valor por extenso :			

Data :

Rosângela Lucena Neto
carimbo e assinatura

CNPJ: 27.125.945/0001-77

Planilha I

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20211013001	
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins RESPONSÁVEL : NOME: VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA	
PROponente : NOME: BELLA CASA COMERCIO DE ENXOVAIS E TECIDOS EIRELI ENDEREÇO : R MARECHAL RONDON BAIRRO : CENTRO CIDADE : Bom Jesus do Tocantins - PA CNPJ : 36.257.751/0001-35	

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 13 de Outubro de 2021

VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	PRATO FEITO		150,000	UNIDADE	15,000	2250,00
23718	REFEIÇÃO		4500,000	UNIDADE	18,000	81000,00
1E+05	FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PRONTA ACONDICIONADA EM EMBALAGEM TIPO "MARMITEX"		16400,000	UNIDADE	15,000	246000,00
91290	PF (PRATO FEITO) - ZONA RURAL		1600,000	UNIDADE	15,000	24000,00

Planilha

91259	REFEÇÃO - ZONA RURAL			1200.000	UNIDADE	18.000	21600,00
91291	MARMITEX - ZONA RURAL			1600.000	UNIDADE	15.000	24000,00

Total: 398850,00

Condições de pagamento:	
Prazo de entrega:	
Validade da proposta:	dias.
Valor por extenso:	

Data:

Maria da Conceição
carimbo e assinatura

08.033.372/0001-00

M. D FERREIRA PAIVA-ME

RUA MARECHAL RONDON, 524 CENTR

BOM JESUS DO TOCATINS-PA

08.033.372/0001-00

M. D FERREIRA PAIVA-ME

RUA MARECHAL RONDON, 524 CENTR

BOM JESUS DO TOCATINS-PA

Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código Descrição Proponente	Quant.	VL. unitário	VL. total
105302 PRATO FEITO			
ROSANGELA LUCENA NOLETO 64467341234	150,000	18,000	2.700,00
FRANCISCO SOUZA DA FONSECA 04297746131	150,000	19,000	2.850,00
BELLA CASA COMERCIO DE ENXOVAIS E TECIDOS EIRELI	150,000	15,000	2.250,00
Valores médios :		17,333	2.600,00
023718 REFEIÇÃO			
ROSANGELA LUCENA NOLETO 64467341234	4.500,000	25,000	112.500,00
FRANCISCO SOUZA DA FONSECA 04297746131	4.500,000	26,000	117.000,00
BELLA CASA COMERCIO DE ENXOVAIS E TECIDOS EIRELI	4.500,000	18,000	81.000,00
Valores médios :		23,000	103.500,00
105303 FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PRONTA ACONDICIONADA EM EMBALAGENS TIPO "MARMITEX"			
ROSANGELA LUCENA NOLETO 64467341234	16.400,000	17,000	278.800,00
FRANCISCO SOUZA DA FONSECA 04297746131	16.400,000	18,500	303.400,00
BELLA CASA COMERCIO DE ENXOVAIS E TECIDOS EIRELI	16.400,000	15,000	246.000,00
Valores médios :		16,833	276.066,67
091290 PF (PRATO FEITO) - ZONA RURAL			
ROSANGELA LUCENA NOLETO 64467341234	1.600,000	18,000	28.800,00
FRANCISCO SOUZA DA FONSECA 04297746131	1.600,000	19,000	30.400,00
BELLA CASA COMERCIO DE ENXOVAIS E TECIDOS EIRELI	1.600,000	15,000	24.000,00
Valores médios :		17,333	27.733,33
091289 REFEIÇÃO - ZONA RURAL			
ROSANGELA LUCENA NOLETO 64467341234	1.200,000	25,000	30.000,00
FRANCISCO SOUZA DA FONSECA 04297746131	1.200,000	26,000	31.200,00
BELLA CASA COMERCIO DE ENXOVAIS E TECIDOS EIRELI	1.200,000	18,000	21.600,00
Valores médios :		23,000	27.600,00
091291 MARMITEX - ZONA RURAL			
ROSANGELA LUCENA NOLETO 64467341234	1.600,000	17,000	27.200,00
FRANCISCO SOUZA DA FONSECA 04297746131	1.600,000	18,500	29.600,00
BELLA CASA COMERCIO DE ENXOVAIS E TECIDOS EIRELI	1.600,000	15,000	24.000,00
Valores médios :		16,833	26.933,33

rpt12

Victor Ramos O. de Oliveira
CPF 03168957259
Departamento de Compras

Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código Descrição				
BELLA CASA COMERCIO DE ENXOVAIS E TECIDOS				
105302 PRATO FEITO	150,000	15,000	2.250,00	
023718 REFEIÇÃO	4.500,000	18,000	81.000,00	
105303 FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PRONTA ACONDICIONADA EM EMBALAGENS TIPO "MARMITEX"	16.400,000	15,000	246.000,00	
091290 PF (PRATO FEITO) - ZONA RURAL	1.600,000	15,000	24.000,00	
091289 REFEIÇÃO - ZONA RURAL	1.200,000	18,000	21.600,00	
091291 MARMITEX - ZONA RURAL	1.600,000	15,000	24.000,00	
	Total do(s) item(ns) :		398.850,00	
	Total geral :		398.850,00	

Victor Raimundo O. de Oliveira
 CPF 03168957259
 Departamento de Compras

Código	Descrição	Quant.	VL. unitário	VL. total
105302	PRATO FEITO	150,0000	17,333	2.599,95
023718	REFEIÇÃO	4.500,0000	23,000	103.500,00
105303	FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PRONTA ACONDICIONADA EM EMBALAGENS TIPO "MARMITEX"	16.400,0000	16,833	276.061,20
091290	PF (PRATO FEITO) - ZONA RURAL	1.600,0000	17,333	27.732,80
091289	REFEIÇÃO - ZONA RURAL	1.200,0000	23,000	27.600,00
091291	MARMITEX - ZONA RURAL	1.600,0000	16,833	26.932,80
Total :				464.426,75

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pará
 Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins



Pag.: 3

